

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905128
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-04-29T22:27:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1934	68511	75263	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138240024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	45	1,144.19		22			892.47	40,161.15	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,161.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,425.78															
#Error															
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	5	707.71		22			552.02	2,760.10	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,760.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 441.62															
#Error															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	10	347.12	130272	29.16+22		191.81	1,918.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,918.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 306.90															
#Error															
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	32	714.37	130272	32.82+22		374.34	11,978.88	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,978.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,916.62															
#Error															
MR 91640	7501017381067	SERV T PETALO 500S	500	12	BCO	C	25	778.59	130272	30.01+22			425.06	10,626.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,626.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,700.24															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													117	67,444.73	
275634													5.535 KILOS		
														TOTAL IVA 16:	10,791.16
														TOTAL VENTA:	78,235.89

(SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 89/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905128
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-29T22:27:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1934	68511	75263	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138240024001

FOLIO FISCAL: E5DB011F-00FF-4583-A1E8-7473FE5C212C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

M478HcmidvYez8rUZpHsL+DJcZqVJRXTebDDOhjvpLvugB4okD//5yP/IEzHBnteYseXJ9YjooeupR03NlQ4UjxuNgmlIy0qfyP+1ud7nay5v9taDzlvV6ihNKZ4Y5L0GDvFixFmPGDSV
+foDQhFnp8CxJDeHddvmKzfZ/BM/w0s+gsUbsN+0aAjbIghIDgGDLhJmZoc8FSzaYQYsXaSN3xTVN09XKFCawzr4SZ/5x3KqYqIuxbU9r++jVJupRSFOQ+4YUegOCRfcyEMR4SQYKB9Q
+NGInXXwtXum+/wp/dg0QDi+V8ihPcABzX2S3Stgg4myo1kduHeLx4UWDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VlgHjRWaoI9o8zTqa3vqtiHedzhS6oM4Gch95zQHafnr2NS7NfF6Vd5saTs5VA7vpmFjtT9XYdyusj7FV3uLXnBzTzptYhyfkZ8jNSGtdXXLg4Xc39PGtQ02M9HdwnIG9ihQ0PVwQZcAPYjnNg04o
dLGLD3GmM8Yj8uogLNNk4vQXJPiTUP99qGYQ+0BQE7mfd6ri4Xi/dbHXFR6JaG1VAaAszhQp7oM9mbcZ/2EgMnVqT/tP1NFC/JTPxCQMXN9Bj0174ejCyuFeICfSGBhYtrh6XW4p31ju70VntGX
+alEunkFabgHBvW9YCUF3FYDscn0kGnfwlxcEJSj0aQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E5DB011F-00FF-4583-A1E8-7473FE5C212C|2022-04-29T22:28:12|EEL961104G96|M478HcmidvYez8rUZpHsL
+DJcZqVJRXTebDDOhjvpLvugB4okD//5yP/IEzHBnteYseXJ9YjooeupR03NlQ4UjxuNgmlIy0qfyP+1ud7nay5v9taDzlvV6ihNKZ4Y5L0GDvFixFmPGDSV
+foDQhFnp8CxJDeHddvmKzfZ/BM/w0s+gsUbsN+0aAjbIghIDgGDLhJmZoc8FSzaYQYsXaSN3xTVN09XKFCawzr4SZ/5x3KqYqIuxbU9r++jVJupRSFOQ+4YUegOCRfcyEMR4SQYKB9Q
+NGInXXwtXum+/wp/dg0QDi+V8ihPcABzX2S3Stgg4myo1kduHeLx4UWDQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-29T22:28:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 136525
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

